
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOSE DIOGO DE LISBOA DUTRA 90,00 80,00 90,00 86,67 173,33

2 CINTYA D' ANGELES DO ESPIRITO SANTO BARBOSA 60,00 60,00 65,00 61,67 123,33

3 GRAZIELE DA COSTA CUNHA 70,00 60,00 75,00 68,33 136,67

4 FILIPE BARRA DE ALMEIDA 70,00 60,00 75,00 68,33 136,67

5 WILLIAN XERXES COELHO OLIVEIRA 65,00 65,00 70,00 66,67 133,33

6 RAFAEL MELO FREIRE 80,00 80,00 87,00 82,33 164,67

7 KALINE SOARES DE SOUSA 55,00 50,00 60,00 55,00 110,00

8 KARINE OLIVEIRA MOURA 55,00 50,00 55,00 53,33 106,67

9 MARCOS ALBERTO DE CARVALHO 95,00 90,00 95,00 93,33 186,67

10 SILVIA CAROLINE GOMES DOS SANTOS SILVA 50,00 50,00 55,00 51,67 103,33

11 MAICON PIERRE LOURENÇO 70,00 70,00 80,00 73,33 146,67

12 CHARLENE REGINA SANTOS MATOS 70,00 70,00 85,00 75,00 150,00

13 RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA 70,00 75,00 83,00 76,00 152,00

14 VANESSA MOURA VASCONCELOS 60,00 60,00 70,00 63,33 126,67

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOSE DIOGO DE LISBOA DUTRA 80,00 75,00 70,00 75,00 150,00

2 CINTYA D' ANGELES DO ESPIRITO SANTO BARBOSA 70,00 80,00 90,00 80,00 160,00

3 GRAZIELE DA COSTA CUNHA 60,00 65,00 60,00 61,67 123,33

4 FILIPE BARRA DE ALMEIDA 60,00 65,00 65,00 63,33 126,67

5 WILLIAN XERXES COELHO OLIVEIRA 70,00 75,00 80,00 75,00 150,00

6 RAFAEL MELO FREIRE 70,00 80,00 75,00 75,00 150,00

7 KALINE SOARES DE SOUSA 60,00 60,00 65,00 61,67 123,33

8 KARINE OLIVEIRA MOURA 70,00 75,00 80,00 75,00 150,00

9 MARCOS ALBERTO DE CARVALHO 85,00 90,00 90,00 88,33 176,67

10 SILVIA CAROLINE GOMES DOS SANTOS SILVA 70,00 70,00 70,00 70,00 140,00

11 MAICON PIERRE LOURENÇO 80,00 80,00 90,00 83,33 166,67

12 CHARLENE REGINA SANTOS MATOS 50,00 60,00 75,00 61,67 123,33

13 RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA 70,00 75,00 65,00 70,00 140,00

14 VANESSA MOURA VASCONCELOS 60,00 60,00 80,00 66,67 133,33

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOSE DIOGO DE LISBOA DUTRA 65,50 65,50 65,50 65,50 262,00

2 CINTYA D' ANGELES DO ESPIRITO SANTO BARBOSA 50,30 50,30 50,30 50,30 201,20

3 GRAZIELE DA COSTA CUNHA 57,20 57,20 57,20 57,20 228,80

4 FILIPE BARRA DE ALMEIDA 40,90 40,90 40,90 40,90 163,60
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5 WILLIAN XERXES COELHO OLIVEIRA 73,90 73,90 73,90 73,90 295,60

6 RAFAEL MELO FREIRE 54,30 54,30 54,30 54,30 217,20

7 KALINE SOARES DE SOUSA 63,40 63,40 63,40 63,40 253,60

8 KARINE OLIVEIRA MOURA 42,00 42,00 42,00 42,00 168,00

9 MARCOS ALBERTO DE CARVALHO 47,10 47,10 47,10 47,10 188,40

10 SILVIA CAROLINE GOMES DOS SANTOS SILVA 40,70 40,70 40,70 40,70 162,80

11 MAICON PIERRE LOURENÇO 56,60 56,60 56,60 56,60 226,40

12 CHARLENE REGINA SANTOS MATOS 48,60 48,60 48,60 48,60 194,40

13 RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA 52,60 52,60 52,60 52,60 210,40

14 VANESSA MOURA VASCONCELOS 50,70 50,70 50,70 50,70 202,80

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 JOSE DIOGO DE LISBOA DUTRA 90,00 85,00 80,00 85,00 170,00

2 CINTYA D' ANGELES DO ESPIRITO SANTO BARBOSA 90,00 90,00 95,00 91,67 183,33

3 GRAZIELE DA COSTA CUNHA 70,00 80,00 80,00 76,67 153,33

4 FILIPE BARRA DE ALMEIDA 70,00 80,00 60,00 70,00 140,00

5 WILLIAN XERXES COELHO OLIVEIRA 80,00 90,00 85,00 85,00 170,00

6 RAFAEL MELO FREIRE 80,00 85,00 80,00 81,67 163,33

7 KALINE SOARES DE SOUSA 70,00 75,00 75,00 73,33 146,67

8 KARINE OLIVEIRA MOURA 60,00 70,00 65,00 65,00 130,00

9 MARCOS ALBERTO DE CARVALHO 80,00 90,00 80,00 83,33 166,67

10 SILVIA CAROLINE GOMES DOS SANTOS SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 MAICON PIERRE LOURENÇO 80,00 85,00 90,00 85,00 170,00

12 CHARLENE REGINA SANTOS MATOS 70,00 80,00 80,00 76,67 153,33

13 RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA 90,00 90,00 95,00 91,67 183,33

14 VANESSA MOURA VASCONCELOS 75,00 80,00 80,00 78,33 156,67

PE PD PT PPP
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 JOSE DIOGO DE LISBOA DUTRA 173,33 150,00 262,00 170,00 75,53 1º

2 CINTYA D' ANGELES DO ESPIRITO SANTO BARBOSA 123,33 160,00 201,20 183,33 66,79 Eliminado

3 GRAZIELE DA COSTA CUNHA 136,67 123,33 228,80 153,33 64,21 Eliminado

4 FILIPE BARRA DE ALMEIDA 136,67 126,67 163,60 140,00 56,69 Eliminado

5 WILLIAN XERXES COELHO OLIVEIRA 133,33 150,00 295,60 170,00 74,89 Eliminado

6 RAFAEL MELO FREIRE 164,67 150,00 217,20 163,33 69,52 4º

7 KALINE SOARES DE SOUSA 110,00 123,33 253,60 146,67 63,36 Eliminado

8 KARINE OLIVEIRA MOURA 106,67 150,00 168,00 130,00 55,47 Eliminado

9 MARCOS ALBERTO DE CARVALHO 186,67 176,67 188,40 166,67 71,84 2º

10 SILVIA CAROLINE GOMES DOS SANTOS SILVA 103,33 140,00 162,80 0,00 40,61 Eliminado

11 MAICON PIERRE LOURENÇO 146,67 166,67 226,40 170,00 70,97 3º

12 CHARLENE REGINA SANTOS MATOS 150,00 123,33 194,40 153,33 62,11 Eliminado

13 RAFAEL DE LIMA OLIVEIRA 152,00 140,00 210,40 183,33 68,57 5º

14 VANESSA MOURA VASCONCELOS 126,67 133,33 202,80 156,67 61,95 Eliminado

Ednalva Freire Caetano

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 23 de dezembro de 2016.

Observação 3: Conforme o item 15.2 do Edital "Os candidatos não classificados no número máximo de aprovados de que trata o 
Anexo II do Decreto nº 6.944, de 21 de agosto de 2009, estarão automaticamente reprovados neste concurso público."

Observação 2: Conforme artigo 40 da Resolução 23/2007/CONSU "Será eliminado o candidato que não obtiver o mínimo de 70 
(setenta) pontos em cada uma das provas, excetuando-se a de títulos, que terá efeito puramente classificatório".

Observação 1:Os candidatos que se autodeclaram negros ou pardos receberão uma convocação oficial por telegrama e e-mail com
data, horário e local para aferição da veracidade da autodeclaração.

NF = (PE+PD+PT+PPP)/10
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CANDIDATOS
Prova do Projeto de Pesquisa (PPP) - Peso 2

RESULTADO FINAL


